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E2180 Promodoro Herren Kapuzen Sweatshirt 80/20 S / Black [#00060A]

34,28 € *
* Preise inkl. gesetzlicher MwSt. zzgl.Versandkosten

Marke: Promodoro
Bestell-Nr.: E2180-BK-S

Kängurutasche
Doppellagige Kapuze mit Kordel
Elasthan-Bündchen an Ärmeln und Saum
Molton brushed
80% gekämmte Baumwolle / 20% Polyester (Sports Grey: 85% gekämmte Baumwolle / 15% Viskose)

Grammatur: 280 g/m²
Materialzusammensetzung: 80% Baumwolle / 20% Polyester (Sports Grey: 85% Baumwolle / 15% Viskose)

Kängurutasche
Doppellagige Kapuze mit Kordel
Elasthan-Bündchen an Ärmeln und Saum
Molton brushed
80% gekämmte Baumwolle / 20% Polyester (Sports Grey: 85% gekämmte Baumwolle / 15% Viskose)

Grammatur: 280 g/m²
Materialzusammensetzung: 80% Baumwolle / 20% Polyester (Sports Grey: 75% Baumwolle / 17% Polyester / 8% Viskose)

Verfügbare Artikelvarianten

Größe
• 8XL
• S
• M
• L
• XL
• XXL
• 3XL
• 4XL
• 5XL
• 6XL
• 7XL

Farbe
• White [#FFFFFF]
• Black [#00060A]
• Navy [#031739]
• Sports Grey (Heather) [#A5A7A9]
• Fire Red [#C3031F]


